

Sławno, dnia 24 listopada 2017 r.

RSSA.271.43.2017

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa zbiorczej sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przebudową ujęcia wody poprzez wybudowanie nowej studni i przebudowę istniejącej w m. Sławsko w Gminie Sławno”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Wg nazwy zamówienia do wykonania jest przebudowa ujęcia wody, jednak w opisie przedmiotu zamówienia ten zakres robót nie występuje. Czy przebudowa ujęcia wody jest w zakresie zamówienia?

Jeśli tak to prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej dla przebudowy ujęcia wody.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający wskazuje, iż przebudowa ujęcia wody jest poza zakresem zamówienia.

Pytanie nr 2: Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje przełączenie odbiorców do nowej sieci kanalizacji sanitarnej?

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wskazuje, iż przyłącza sieci kanalizacji sanitarnej należy zrealizować zgodnie z załączonym do postępowania przetargowego szacunkowym zestawieniem długości przyłączy wraz ze szkicami.

Pytanie nr 3: Czy będą pobierane opłaty za zajęcie pasa drogowego w drogach gminnych na czas prowadzenia robót?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający wskazuje, iż za zajęcie pasa drogowego w drogach gminnych nr 170056 Z, 170019 Z, 170018 Z, 170017 Z będą pobierane opłaty.

Pytanie nr 4: Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej

Odpowiedź nr 4: Zamawiający na stronie <http://ug.slawno.ibip.pl/> w zakładce zamówienia publiczne, udostępnił dokumentację geotechniczną.

Pytanie nr 5: Prosimy o określenie parametrów rury PE, które mają być zastosowane jako rury ochronne wykonywane przewiertem sterowanym.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający wskazuje, iż Rury PE stosowane jako rury ochronne dla przewiertów sterowanych należy dostarczyć w parametrach zgodnych z rurami przesyłowymi tj. HDPE-100 SDR17 PN10.

Pytanie nr 6: Z uwagi na szeroki zakres zadania inwestycyjnego, ilość urzędzeń na które należy zebrać oferty cenowe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert na dzień 11.12.2014 r., co umożliwi nam jej rzetelne przygotowanie.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 11 grudnia 2017 r.


Ryszard Stachowiak